


Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec 

TELEFON 
FAX 
E-MAIL 

L1err:MMagi!;trát Města Děčln 
vuvu1 místního hospodafenl a 
maj,etku města 

lt 
04t 
Bankovni spojenf 
ču nám. 1175/5 

--"-~·-i-,~<H~ 38 DĚČIN 18AN 
Obcl>odnl te)$1/U<. 

VM DOPIS t.J. I ZE DNE 
24.6.2015 

MOC/OMH/5603312015/KZ 

tiSLO JEDNACI VYI\IZUJEIUNKA • 

TPC/So/16/1569 

Přístaviště na pravém bfehu Labe v ř.km 740,71 k.ú. Oičln 

HRADEC KRÁLOVÉ 

11.12.2017 

Na Povodl Labe, slétni podnik byla dne 15. 1. 2016 doručena Vaše tádost o vydáni souhlasu správce 
vod ni cesty k provozováni pffstaviště na pravém blehu feky Labe v k.ú Oěčln, f. km 7 40, 71, e h. p 
1·14-04-0010. 

Pledmětem záměru je provozováni plovoucího zaflzenl o rozměrech 11,5 x 4,95 m, které je se blehem 
spojeno pomoci 12 m dlouhé lávky a dvou ocelových lan ke stávajlclm vázaclm zaflzenim. Plovoocl 
zaflzeni je evidováno pod člslem 200 865 Zatfzenl slouti k vyvázáni 1 plavidla osobní lodní dopravy. 
Lokalita se nacházl v akbvnl z6né stanoveného záplavového územ I a je zaplavována již pfi prú1oku Os. 

Z hlediska správce povodl konstatujeme, že vzhledem k charakteru a rozsahu J8 záměr možný 

Z hlediska zájmů daných § 23a vodního zákona, platným Národnlm plánem povodiLabe a Plánem 
dllčiho povodl Ohfe, Dolnlho Labe a ostatnlch plltokú Labe je pledmětný zéměr možný, protože lze 
pledpokládat, že provozem pllstaviště nedojde ke zhoršeni stavu záměrem dotčeného vodnlho útvaru, 
a že záměr nebude mll za následek nedosaženi dobrého stavu dotčeného vodnlho útvaru. 

Z hlediska dalilch djmú sledovaných vodnlm dkonem souhlasíme za podmlnky, že záměr bude 
ptedložen k vyjádlenl ptfslušnému vodoprávnlmu ůladu K zaflzenl musí bý1 zpracován povodňový plán 

Povodl labe, státní podnik Jako příslu.šný správce vodní cesty Labe souhlas! s pfistaviiti za splněni 
následujících podmlnek 

1. Provozovatel viditelně oznael plovoucl konstrukCI mola evidentnlm člslem, které priděli spravce 
vodní cesty prl uzavlenl nájemnl smlouvy. Výška plsma bude minimálně 10 cm. 

2. Opevněni bfehu Labe, tj. záhozova lavice z lomového kamene a zadlážděnl blehu z lomového 
kamene, blehové plavebnl znaky, vázacl prvky aj. zaflzenl ve správě Povodl Labe, statnl podnik 
nesmí být provozem pllstavi~tě naru$eno 

3. Provozem plovouclho zaHzenl nesmí bý1 omezen provoz na pfilehlé komun1kaa a nesmí dojit 
ke zneči~těnl podzemnlch a povrchových vod (ve smyslu§§ 38 a 39 vodnlho zákona). 

4 Zanzenl musl snést IJelnky koUsáni hlad1ny v Labi 

5. Provozovatel mola bude zaji$ťovat potrebné plavebnl hloubky podél zaNzenl až po plavebnl dráhu 
na vlastni néklady, stejně jako ládný stav pfllehlých blehových pozemk(J (údržba blehových 
porostů, uklizeni odpadk(J apod.). 

6. Plovoucl konstrukce mola a vyvázané plavidlo nesmí zasahovat do plavební dráhy. 

7. Provozovatel bude na svůJ náklad odklize! splávl zachycené na konstrukCI m(Jstku. 



8 Pro provoz mola bude zpracován povodflovy pian, který bude v souladu s pflslu§ným povodflovym 
plánem města Pfed zastavenlm plavby a pfi stoupajlcl tendenci bude molo demontováno a 
uloteno mimo záplavové územ I 

9. V pflpadě provoznl potfeby ůdrtby vodnltlO toku provede maJrtel mola na výzvu správce vodnlt10 
toku jeho vymístěnf. 

10. Povodl Labe, státni podmk nenese odpovědnost za §kody zp6sobené zvý§eným1 průtoky v korytě 
teky Labe. 

11 O pNpadných změnách ve vyu!ltl, vybaveni Čl zarrzenl pNstaviMě je provozovatel pov1nen 
neprodleně informovat správce vod ni cesty 

Z hlediska majetkoprávních vztahů konstatujeme, te prlstavi$1é se nacházi na pozemku p.č. 3008 
v k.ů. Děefn, který je v majetku ÓR s právem hospodal'it pro Povodí Labe, státnf podnik. Z tohoto důvodu 
je treba dote$ít k dotčenému státnlho podniku Povodl Labe. 
Kontaktnl osoba je 

Toto stanovisko. které je podkladem pro vydáni rozhodnuti nebo jiného opatreni vodoprávniho nebo jiného 
správniho úradu, nebo samosprávného orgánu. plati 2 roky od data jeho vydáni, pokud v této době nebylo 
vyut1to pro vydáni platného rozhodnuti nebo Jiného opatfeni správnimi nebo samosprávnfmi orgány 

V dal$ich rtzenich a jednánlch vedených v této vécJ)e oprávněn za Povodi Labe. státnf podn1k, Jednat 
závod Roudnice nad Labem sesidlem v Roudmci nad Labem, Nábretnl311, 413 01 Roudnice nad Labem 
Mistem pro doručováni důletJtých pisemnostl. zejména rozhodnuti, zůstává Povodi Labe, státni podnik, 
Vita Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 

Na vědomi 
1 Státnl plavebni správa, poboeka Déčin 
2. PL - závod 3, Roudmce nad Labem 

-


